Департамент жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи

 Администрации городского округа город Рыбинск

ПРИКАЗ

от « 10 » апреля 2017 г.                                                                                     № 6 мз

Об утверждении плана проверок

по проведению ведомственного контроля

за соблюдением законодательства

о контрактной системе в сфере закупок

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Распоряжением Администрации городского округа город Рыбинск от 25.09.2014 № 416 «О порядке осуществления ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок», на основании Положения о Департаменте жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации городского округа город Рыбинск

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проверок на 2017 год по проведению ведомственного контроля за соблюдением учреждениями, находящимися в ведомственном подчинении Департамента ЖКХ, транспорта и связи, законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок согласно приложению к настоящему приказу.

2. Ведущему специалисту отдела транспорта и связи Михайлову А.Г. разместить настоящий приказ на официальном сайте Администрации городского округа город Рыбинск в сети Интернет в течение пяти рабочих дней со дня подписания.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                                                        О.Н. Минеева
СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела учета, отчетности и

исполнения бюджета – главный бухгалтер
Департамента ЖКХ, транспорта и связи                                    А.А. Чуваев
Начальник юридического отдела

Департамента ЖКХ, транспорта и связи                                    Н.В. Иванова
Исп. начальник сектора муниципального заказа

Письменчук С.А.
(4855)221492

Рассылка:

Дело – 1 экз.

Чуваев А.А. – 1 экз.

Иванова Н.В. –  1 экз.
Письменчук С.А. – 1 экз.
                                                                                               Приложение к приказу

                                                                                               Департамента ЖКХ,

                                                                                        транспорта и связи

                                                                                        от «10» апреля2017 г. №6мз

План проверок на 2017 год

по проведению ведомственного контроля за соблюдением учреждениями,

находящимися в ведомственном подчинении Департамента ЖКХ, транспорта и связи, законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок

Наименование органа ведомственного контроля, осуществляющего проверку: Департамент жилищно – коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации городского округа город Рыбинск.

	№ п/п
	Наименование, ИНН, место нахождения субъекта проверки
	Предмет проверки
	Месяц начала проверки
	Проверяемый период

	1.
	Муниципальное казенное учреждение городского округа город Рыбинск «Жилкомцентр»,

ИНН 7610086650

Ярославская область, город Рыбинск, ул. Стоялая, д. 19
	Соблюдение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок
	Сентябрь 2017 года
	С 01.01.2016 по 31.12.2016

И.о. директора
    О.Н. Минеева